
 

 Приложение 1 

к Положению об окружном  

туристском слёте школьников  

Ненецкого автономного округа 

«ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ» 2024 

 

В главную судейскую коллегию  

окружного туристского слёта школьников 

Ненецкого автономного округа 

«ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ» 2024 

 

 

 

 

заявка 

на участие команды 

____________________________________________________________ 
(название направляющей организации) 

__________________________________________________________________ 
(название команды) 

 

в окружном туристском слёте школьников Ненецкого автономного округа 

«ЗОЛОТАЯ ОСЕНЬ» 2024  

 

№  Ф.И.О. участника 
Дата  

рождения 

Допуск  

врача 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

6 
   

 

Подпись врача _________________ /_______________/ 

Руководитель команды _________________ /_______________/ 

Подпись руководителя организации ___________ /_______________/ 

«____» ___________________2024 года 

м.п. 


